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
новая сантехника), 8-953-041-7676, 
8-953-041-7677 (3-3)
( 1-комн.кв., Машиностр., 8, срочно, 
8-922-209-0905

( 1-комн.кв., Мира, 15 (45 кв.м), 
2 балкона, 2 млн р., срочно, 8-904-
162-7040, 8-912-216-5871  

( 1-комн.кв., Мира, 15 (7 эт.), 2,2 млн р., 
8-952-137-6766 (4-2)
( 1-комн.кв., Скорынина, 3а, 1,5 млн р., 
33,6 кв.м, 8-950-196-7676 (4-3)
( 1-комн.кв., ул. Молодежная (3 эт., 30,4 
кв.м), счетчики на воду и эл./энергию, 
8-953-384-7637 (2-2)
( 1,5-комн.кв., Скорынина, 11, 1,5 млн 
р., 8-912-691-6080
( 2-комн.кв. благоустр. в п. Ис, Советская, 
10, 48 кв.м, 8-908-917-4878 (3-2)
( 2-комн.кв. в Лесном, Белинского, 16 (3 
эт.), 8-909-700-1598 (4-1)
( 2-комн.кв. в Н.Туре, Чкалова, 9а, 38 
кв.м, 1,3 млн р., 8-952-740-2083 (2-1)
( 2-комн.кв. в п. Ис, ул. Пионерская, 52 
кв.м, 5 эт., 8-904-168-9682 (4-3)
( 2-комн.кв. круп. габ., К. Маркса, 9 (1 эт., 
57кв.м), 2,5 млн р., 8-965-506-8310 (3-3)
( 2-комн.кв. на ГРЭСе, 4 эт., без ре-
монта, 1,7 млн р., торг, 8-909-007-9500 
(Ольга) (4-3)
( 2-комн.кв. на Минватном в деревян-
ном доме, 8-909-015-4807 (4-1)
( 2-комн.кв. по ул. Белинского, круп. габ., 
57 кв.м, 3 эт., теплая, солнечная, собствен-
ник, посредникам не беспокоить, 8-908-
634-4681 (2-1)
( 2-комн.кв. ул. пл., Говорова, 10 (Мин-
ват, 3 эт.), евроремонт, 2 лоджии, сол-
нечная, 1,8 млн р., 8-950-204-2949, 
8-919-388-0151 (2-2)
( 2-комн.кв. ул. пл., Машиностр., 12 (8 эт., 
49,5 кв.м), лоджия 6 м, 1870 т.р., 8-904-
383-0017
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 4а, 2,7 
млн р., срочно, 9-86-30, 8-952-146-8997 
(«Комфорт») (3-3)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 8 (3 эт.), 
1,3 млн р., торг уместен, 8-950-192-4018 
(4-4)
( 2-комн.кв., благоустр., в п. Ис, Фрунзе, 
1, 43 кв.м, 8-953-006-1187
( 2-комн.кв., Говорова, 2 (4 эт., 48,4 кв.м, 
лоджия), 8-950-193-2655 (2-1)
( 2-комн.кв., Говорова, 8 (Минват, 1 эт., 
50,8 кв.м), 8-908-927-4087 (2-2)
( 2-комн.кв., Декабристов, 45, 1,5 млн 
р., торг, 9-86-30, 8-953-824-4096 («Ком-
форт») (3-3)
( 2-комн.кв., Ленина, 117, 1,7 млн. р., 
9-86-30, 8-909-700-6134 («Комфорт») 
(3-3)
( 2-комн.кв., Ленина, 71 (6/12 эт., 54 
кв.м), евроремонт, 8-950-657-5654 (2-1)
( 2-комн.кв., Машиностр., 21, 1450 т.р., 
9-86-30, 8-953-824-4096 («Комфорт») 
(3-3)
( 2-комн.кв., Машиностр., 7 (2 эт.), 1,8 
млн р. 8-912-691-6080
( 2-комн.кв., Мира, 32 (2 эт., 50 кв.м), 
2,4 млн р., срочно, 8-912-633-9578 (3-1)
( 2-комн.кв., Новая, 1б (1 эт.), 1,7 млн р. 
8-912-691-6080
( 2-комн.кв., Новая, 1б, улучш. плани-
ровки, 8-953-047-8757 (2-1)
( 2-комн.кв., Свердлова, 116 (1 эт.), 1,7 
млн р. 8-912-691-6080
( 2-комн.кв., Чкалова, 9, 1,8 млн р. 
8-912-691-6080
( 3-комн. кв. в п. Ис (5 эт., 60,4 кв.м), 
стеклопакеты, с/у раздельный, 8-929-217-
2115 (2-2)
( 3-комн.кв. благоустроенная, в п. Ис, 
8-922-421-8224

( 3-комн.кв. в Лесном (5 эт., 72 кв.м), в 
хор. сост., теплая, светлая, домофон, сроч-
но, 3,6 млн р., 4-46-19, 8-953-047-3556, 
8-906-811-5305 (3-3)
( 3-комн.кв. в Лесном по ул. Кирова, 
8-908-634-9364 (3-3)
( 3-комн.кв. в Н.Туре в р-не вахты, 2 эт., 
8-952-132-4932, 8-953-389-9393, 8-965-
543-0960 (3-2)
( 3-комн.кв. в р-не вахты (где м-н «Ка-
лейдоскоп»), 8-950-197-7733 (Настя) 
(5-1)
( 3-комн.кв. дешево, 8-900-209-5596 
(2-2)
( 3-комн.кв. круп. габ., Кирова, 31 (98 
кв.м, 2 эт.), большой холл, комнаты выхо-
дят на юг, 8-909-002-1716 (3-3)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, 70 кв.м, капре-
монт, встроенная кухня, 2,5 млн р., 8-922-
111-1250 (2-1)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе, 8-950-643-2244, 
8-950-649-0975 (4-2)
( 3-комн.кв. по ул. Мира, без ремонта, 
срочно, 8-953-056-6876 (2-1)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Авто
Недвижимость

РЕ К ЛА М А

ДЕТСКАЯ ШКОЛА 
ИСКУССТВ

(г. Лесной, ул. Ленина, 56) 
объявляет набор детей

7-12 лет на обучение на 2014-2015 учебные годы 
по следующим направлениям:

•	 Обучение по предпрофессиональным 
образовательным программам 
«Живопись», «Декоративно-прикладное 
творчество» для детей 11-12 лет, срок 
обучения – 5 лет (вакантных мест – 39, 
конкурсный отбор).

В программе обучения:
- рисунок,
- живопись,
- композиция станковая, прикладная,
- история искусств

•	 Обучение по общеразвивающей 
образовательной программе 
«Изобразительное искусство» для 
детей 7-8 лет, срок обучения – 4, 7 лет 
(вакантных мест – 30)

В программе обучения:
- рисунок,
- живопись,
- основы композиции,
- беседы об искусстве

•	 Обучение по общеразвивающей 
образовательной программе 
«Художественное творчество» для 
детей 7-8 лет, срок обучения – 7 лет 
(вакантных мест – 15)

В программе обучения:
- изобразительное искусство,
- словесное творчество,
- театральные игры,
- беседы об искусстве

•	 Обучение по общеобразовательной 
программе по направлению 
«Гуманитарно-эстетическое 
образование» для детей 8-10 лет 
(вакантных мест – 10)

Гуманитарный профиль – в программе 
обучения:
- словесность – развитие речи,
- ИЗО,
- беседы по искусству

•	 Обучение по общеобразовательной 
программе «Гуманитарно-эстетическое 
образование» для детей 9-12 лет 
(вакантных мест – 15)

Эстетический профиль – в программе обучения:
- живопись,
- графика,
- лепка,
- беседы по искусству.

Организационное родительское собрание для 
поступающих в 1 класс состоится 6 мая в 18:00, 
по адресу: г. Лесной, ул. Ленина, 56 (ДШИ).

Справки по телефону: 
4-69-08 (секретарь), 4-72-31 (директор)2-

1
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( Дом 2012 г., требует внутренних работ, 
рядом старый дом, скважина, баня, 1,3 
млн р., торг уместен, 8-953-380-2551 (3-3)
( Дом благоустр., 100 кв.м, земля 12 
соток, 4 комнаты, кухня, ванная, туалет, 2 
коридора, все посадки, 8-908-913-9674, 
8-904-169-8021, 2-20-37 (2-2)
( Дом в Н.Туре по ул. Володарского, 
земля в собственности, 8-952-148-1023 
(3-2)
( Дом в Н.Туре по ул. Ленина, 50 кв.м, 
нежилой, 20 соток в собственности, 
8-912-633-9578 (3-1)
( Дом в Н.Туре, 110 кв.м, водопровод, 
удобства в доме, отопление – печь-котел, 
участок 16 соток, баня, 4,2 млн р., 8-912-
686-9961 (2-2)
( Дом в Н.Туре, по ул. Набережной, 35 
кв.м, крытый двор, баня, постройки, ого-
род, участок 10 соток, 8-905-806-7348 
(4-2)
( Дом в Н.Туре, Шихановская, 56а, земля 
14 соток, 9-86-30, 8-952-146-8997 («Ком-
форт») (3-3)
( Дом в Новой Туре, в хор. сост., двор, 
яма, баня, место красивое, 8-952-741-
2161, 8-912-232-0459 (Сергей) (4-4)
( Дом в п. Елкино, баня, постройки, зе-
мельный участок, газ, летний водопровод, 
8-912-260-8283 (4-3)
( Дом в п. Федино, есть сарай, баня, ко-
лодец, 8-922-296-2055 (4-1)
( Дом жилой в Н.Туре, баня, 12 соток 
земли, крытый двор, общая пл. 60 кв.м, 
жилая 44 кв.м, 8-963-036-4986 (3-3)
( Дом жилой в п. Выя, 8-950-632-4090 
(8-3)
( Дом жилой в п. Выя, окна ПВХ, сай-
динг, гараж, баня, скважина, 8-932-606-
2882 (3-2)
( Дом жилой в р-не вахты, возможен 
обмен, срочно, 8-904-384-8363 (3-1)
( Дом жилой небольшой с большим зе-
мельным участком в п. Ис, ямный карто-
фель, 8-904-389-4469 (4-1)
( Дом зимний в Новгородской обла-
сти, все удобства, участок 15 соток, 1 
млн р., торг, 8-908-927-7391, 8-961-777-
3505 (4-4)
( Дом небольшой в п. Ис, 19 соток 
земли, 500 т.р., 8-950-654-7869
( Дом, Свердлова, 90, канализация, 
эл. котел, скважина, 2 гаража, 14 соток, 
8-953-600-8498 (4-1)
( Дом, Шихановская, 56а, земля 14 
соток, 9-86-30, 8-953-824-4096 (2-2)
( Земля на «Васильевских дачах», 
8-922-209-0905
( Земля под застройку в п. Чащавита, 15 
соток, рассмотрим все варианты, 8-953-
041-1273 (2-2)
( Комната в общ. «Орбита», 550 т.р. 
8-953-042-4315

( Комната по ул. Скорынина, 
13 кв.м, 8-953-005-8430 (2-1)  

( Комнаты (две) 28 кв.м или меняют-
ся на 1,5-комн.кв. с доплатой, варианты, 
8-953-382-0576 (2-2)
( Коттедж в Н.Туре, 257 кв.м, 2 этажа + 
цокольный этаж (гараж), отопление и ка-
нализация автономные, скважина, земля 
11 соток, 8-900-198-5399 (2-2)
( Коттедж в Н.Туре, 8-912-265-8907, 
8-912-280-5201 (4-3)

( Коттедж новый в Н.Туре по ул. 
Нагорной, торг, обмен, 8-922-205-
5330 (4-3)  

( Коттедж, 191 кв.м, участок 15,5 соток, 
в центре Лесного, 8-950-659-2836 (2-1)
( Ленина, 119 (3 эт.), 2,3 млн р., 8-912-
691-6080
( Машиностр., 15 (1 эт.), 1,6 млн р. 
8-912-691-6080
( Машиностр., 3 (2 эт.), 2,2 млн р., 8-912-
691-6080
( Помещение нежилое, Скорынина, 8 
(44 кв.м, действующее), 1,8 млн р., 8-953-
381-4361 (2-1)
( Сад «Васильевские дачи», 4 сотки, торг, 
8-953-389-4817, 8-909-001-6467 (3-2)
( Сад № 2, 10 соток, кирпич. дом, сто-
янка под а/м, баня недостроенная, 8-952-
134-4177
( Сад № 5, дом 2-этажный, баня, сарай, 
под одной крышей, 2 теплицы, деревья, 
кусты, 370 т.р., 8-919-396-4385 (2-1)
( Сад № 5, домик, баня, постройки, 2 те-
плицы, посадки. Есть свет, вода сезонно, 
земля под картофель, 8-908-916-1430, 
8-908-923-0032 (4-1)
( Сад № 5: домик, баня, 2 теплицы, по-
садки все, песочница для детей, 8-908-
927-4087 (2-2)
( Сад в к/с «Восход», 2-59-20, 8-965-
542-2021 (2-1)
( Сад в к/с «Восход», 2-этаж. дом, баня, 
беседка, 2 теплицы, скважина, срочно, 
8-904-542-5984 (2-1)
( Сад в к/с № 2, 8-982-159-0709
( Сад в саду № 5, дом, 2 теплицы, посад-
ки, свет, вода сезонная, 2-24-74, 8-963-
041-8807 (4-2)
( Сад на 42 квартале, дом, баня, 2 тепли-
цы, 6 соток, свет, вода сезонно, стоянка на 
2 а/м, 8-904-545-8761 (после 17 ч) (4-3)
( Сад на Карьере (2 ост.), дом, тепли-
ца, баня, свет, вода, посадки, 5 минут до 
остановки, 4-46-67, 8-952-739-1376 (2-1)
( Сад на Карьере (2 остановка): дом, те-
плица, баня, 8-908-906-7111 (2-2)
( Сад на Карьере, 13 соток, 2 остановка, 
2-этаж. дом, баня, беседка, дорого, 8-909-
010-2491 (4-1)
( Сад на Карьере, 6 соток, дом 2-этаж., 
баня, теплица и др. хоз. постройки, 6-46-
62, 8-905-809-5504 (3-3)
( Сад на Карьере, 6 соток, дом, баня из 
бруса, вода, свет. Веники дубовые, души-
ца, зверобой, 8-952-733-2761 (2-2)
( Сад на Карьере, 8-953-048-8362
( Сад на Карьере, бак и душ AL, холо-
дильник «ЗИЛ», костюмы муж. б/у, р. 52, 
мебель (ГДР), 6-17-85, 8-950-642-2146 
(4-2)
( Сад на Карьере: дом, баня, 2 теплицы, 
все посадки, летняя вода, торг, 8-953-380-
7191 (после 17 ч) (4-2)
( Сад на Пановке (1-я остановка), очень 
хорошее место, земля в собственности, 
8-904-981-3026, 8-950-191-0055 (4-2)

( 3-комн.кв., Ильича, 20а, с мебелью, 
гараж за хлебозаводом, 8-961-573-9898, 
8-961-768-2900 (2-1)
( 3-комн.кв., К.Маркса, 64, 1 эт., 2 млн р., 
торг, можно под нежилое, 9-86-30, 8-953-
824-4096 («Комфорт») (3-3)
( 3-комн.кв., К.Маркса, 64, цена при ос-
мотре, 8-953-044-0718 (4-2)
( 3-комн.кв., Ленина, 109, 3,7 млн р.; 
2-комн.кв., 3,7 млн р.; 3-комн.кв., 4,3 млн 
р., 8-950-202-7470 (3-3)
( 3-комн.кв., Машиностр., 13 (1 эт., ре-
монт, в отл. сост.) или меняю на 1-, 2-комн.
кв. на ГРЭСе, 8-908-908-7191, 8-963-271-
0648 (3-3)
( 3-комн.кв., Машиностр., 17, 1,9 млн 
р., 9-86-30, 8-904-178-5877 («Комфорт») 
(3-3)
( 3-комн.кв., Машиностр., 21 (1 эт., 58 
кв.м), 2,1 млн р. или меняется на квар-
тиру в Лесном с доплатой, 8-922-125-
5616 (3-1)
( 3-комн.кв., Мира, 2а (9 эт.) или меняет-
ся на 2-комн. или 1-комн.кв. с доплатой, 
4-61-21, 8-922-218-0453 (3-3)
( 3-комн.кв., Новая, 1а (1 эт.), евроре-
монт, все новое, торг, можно под нежи-
лое, 8-950-635-8677 (4-4)
( 3-комн.кв., Новая, 1а, комнаты раз-
дельно, 2 балкона, недорого, 8-900-211-
2416 (2-1)
( 3-комн.кв., Сиротина, 20 (4 эт., 54 
кв.м), 2,3 млн р., торг, 8-950-199-8965 
(2-1)
( 3-комн.кв., Скорынина, 8 (2 эт.), окна, 
двери, сантехника заменена, 2 млн р., 
торг, 8-953-057-4770 (2-1)

( 4-комн.  кв., 3  этаж, Машино-
строителей, 22, срочно, 8-953-046-
6466 (4-4)  

( 4-комн.кв. на Минватном, ул. Новая, 4 
эт., теплая, 8-912-644-8728 (Александр) 
(4-2)
( 4-комн.кв. ул. пл., Скорынина, 1 (2 эт.), 
8-950-638-1207 (3-1)
( 4-комн.кв., 2-этажная, евроремонт, 4,3 
млн р., или меняется на 2-комн.кв. в ста-
рой части (Серова, 6, К. Маркса, 64, Чка-
лова, 9) с доплатой, 8-919-396-4385 (2-1)
( 4-комн.кв., Машиностр., 6, 60,1 кв.м; 
участок садовый в саду № 2, 8-952-132-
9442 (2-1)

( 4-комн.кв., Мира 2г (76 кв.м), 3,5 
млн р., срочно, евроремонт частич-
но, евроокна дерево, сейф-дверь, 
8-904-173-1777 (4-1)  

( 4-комн.кв., Серова, 6 (4 эт., 79 кв.м) 
или меняется на 2-комн.кв. с доплатой, 
8-908-910-7801 (3-1)
( 4-комн.кв., Чкалова, 9, 2,5 млн р., 
торг, 9-86-30, 8-908-632-3806 («Ком-
форт») (3-3)
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
( 1-комн.кв. посуточно, 8-912-243-2560 
(3-3)
( 1-комн.кв. посуточно, Н.Тура, р-н 
центр. вахты, 8-950-656-4031, 8-908-
920-3596
( 1-комн.кв. посуточно, р-н центр. 
вахты (Н.Тура), мебель, интернет, 8-963-
044-0916
( 1-комн.кв. с мебелью на длительный 
срок, 8-908-909-6187 (8-4)
( 1-комн.кв., 8-904-548-7404
( 1-комн.кв., Юбилейная, 13 (5 эт.), мо-
лодой семье или одиноким, без в/п, 
8-904-382-1393 (2-1)
( 1,5-комн.кв. на Минватном, 8-909-
000-1778, 8-909-006-4610
( 1,5-комн.кв. посуточно командиро-
ванным, недорого, 8-909-702-8749 (3-3)
( 2-, 3-комн.кв. посуточно, командиро-
ванным, Н.Тура, 8-950-193-9533
( 2-комн.кв. на ГРЭСе на длительный 
срок семье, 8-950-651-7799
( 2-комн.кв. на ГРЭСе с мебелью на 
длительный срок, семье, 8-950-652-
2326 (2-2)

( 2-комн.кв. на ГРЭСе, 15 т.р., с после-
дующим выкупом, 8-904-540-4972 (4-1)
( 2-комн.кв. на длительный срок, Стро-
ителей, 20, частично с мебелью, на дли-
тельный срок, 12 т.р., 8-909-000-3422 
(2-1)
( 3-комн.кв. (две) от 6 до 8 мест в ка-
ждой, 1-комн.кв. (две) от 2 до 3 мест в ка-
ждой, желательно для ИТР, комнаты от 2 
до 4 мест, ремонт, есть все необходимое, 
оплата посуточно, на длительный срок, 
ГРЭС, 8-922-618-9513 (4-4)
( 3-комн.кв. в Н.Туре, с мебелью и тех-
никой, командированным, 8-912-660-
5546 (2-2)
( 3-комн.кв. на длительный срок, без 
мебели (р-н общ. НТМЗ), 8-912-686-4020, 
8-950-652-1379 (4-2)
( 3-комн.кв. на Нагорном, можно коман-
дированным, 8-952-134-4123 (2-1)
( 3-комн.кв. посуточно или команди-
рованным, 8-952-732-3660, 8-904-984-
1883 (2-2)
( 3-комн.кв. посуточно командирован-
ным, 8-912-653-4857
( 3-комн.кв. посуточно, на длительный 
срок (ГРЭС), есть мебель, быт. техника, ев-
роремонт, командированным, 8-952-132-
1954 (2-2)
( Дом жилой в старой части, 8-902-870-
8205 (2-1)

( Жилье командированным в 
Н.Туре, 8-950-193-9533  

( Здание 2-этажное общей площадью 
805 кв.м, возможно частями, 8-904-382-
0779 (2-2)

( Земельный участок (базу) 
8500 кв.м в Н.Туре в долгосроч-
ную аренду. Территория огороже-
на, есть небольшие строения, ж/д 
тупик (подъезд), 8-953-003-0000, 
8-904-542-2789 (4-4)  

( Квартиру в Екатеринбурге, 8-950-191-
2710, 8-950-191-5514
( Квартиру на ГРЭСе посуточно, 800 р., 
8-953-002-6576 (3-2)
( Квартиру на длительный срок, 8-953-
602-3551 (3-3)
( Квартиру посуточно на ГРЭСе, 8-950-
194-7564 (2-2)
( Квартиру, предоставляем документы, 
8-950-651-6744 (2-1)

( Квартиры посуточно, новые, ев-
роремонт, полный комплект АуЕ, 
звонить в любое время, 8-967-
856-9371 (4-1)  

( Комнату в Лесном в р-не «Локона» 
на длительный срок, 8-950-657-3873, 
8-961-775-5085 (после 17 ч, в выход-
ные в любое время) (2-2)
( Комнату в Лесном после ремонта оди-
нокому мужчине или военнослужащему, 
8-963-442-6310 (2-2)
( Комнату на Минватном на длитель-
ный срок, без мебели, 8-922-176-4068 
(после 19 ч) (2-1)

( Комнату по ул. Скорынина, 
8-919-383-6425  

( Место в аренду в помещении авто-
станции г. Лесного, 8-912-686-4020 (4-2)
( Помещение 100 кв.м с ремонтом, сиг-
нализацией, по ул. 40 лет Октября (р-н 
администрации), 8-953-004-0837 (3-1)
( Помещение под магазин по ул. 40 
лет Октября, 8-950-649-7585 (после 16 
ч), 8-953-048-2131 (4-1)
( Предлагаем площадь 15 кв. м в мага-
зине «Стиль» на 1 этаже, ул. 40 лет Октя-
бря, 16, недорого, 8-912-660-1139 (2-2)

( Школьную форму на «послед-
ний звонок» или продам, р. 44-46, 
8-904-386-2104  

СНИМУ

( 1-, 2-комн. кв. на длительный срок, 
8-904-989-1796 (2-2)
( 1-комн.кв. молодая семья, в новом 
р-не, чистоту и порядок гарантиру-
ем, 8-953-048-4677, 8-953-048-4606 (в 
любое время) (2-1)
( Гараж со смотровой ямой, желатель-
но на старом зольнике. Сниму 2-комн.кв. 
за 7 т.р. на длительный срок, 8-953-002-
4098, 8-900-199-6568 (3-2)
( Квартиру на длительный срок, мо-
лодая семья, чистоту и своевременную 
оплату гарантируем, 8-912-690-8808 
(2-1)
( Срочно большой гараж на длительный 
срок, 8-963-443-0316 (2-1)

РАЗНОЕ

( Автовокзалы, аэропорты, областные 
больницы, Промысла (к бабушке). Боль-
шой стаж. Вежливый водитель. Удоб-
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